
 

1/4 

 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

Zadavatel tímto analogicky podle ustanovení § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamuje všem 

účastníkům údaje rozhodné pro výběr dodavatele 

 

 

I. Informace o zadavateli: 

 

Název:   Obec Česká  

Sídlo:   Česká 26, 664 31 Česká 

Zastoupený:  Ing. Jana Chiniová, starostka 

IČ:    00281671 

DIČ:   CZ00281671 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

Číslo účtu:   1348822309/0800 

Kontaktní osoba: Ing. Jana Chiniová 

Telefon:  724183507 

E-mail:   obec-ceska@volny.cz   

 

 

II. Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: „Poskytování komplexních služeb v odpadovém 

hospodářství obce Česká“ 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Forma zadávacího řízení: Zakázka zadávaná mimo zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek 

 

 

III. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly posouzeny a hodnoceny: 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek podali nabídku 3 účastníci: 

 

Účastník č. 1 

Název účastníka: KTS EKOLOGIE s.r.o. 

Sídlo: Hutní osada 14, 664 84 Zastávka 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:   283 10 942 

Nabídková cena bez DPH 645 920,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH 742 808,00 Kč 

 

Účastník č. 2 

Název účastníka: SAKO Brno, a.s. 

Sídlo: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ:   607 13 470 

Nabídková cena bez DPH 603 947,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH 694 539,00 Kč 

mailto:obec-ceska@volny.cz


 

2/4 

 

Účastník č. 3 

Název účastníka: FCC Česká republika, s.r.o. 

Sídlo: Ďáblická 791/89, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:   45809712 

Nabídková cena bez DPH 649 433,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH 746 847,95 Kč 

 

 

 

Nabídka vyhodnocená jako nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek: 

 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek: 
Pořadí 

nabídek 

Číslo 

nabídky 

Účastník/dodavatel Nabídková cena 

1 2 SAKO Brno, a.s. 603 947,00 Kč 

2 1 KTS EKOLOGIE s.r.o. 645 920,00 Kč 

3 3 FCC Česká republika, s.r.o. 649 433,00 Kč 

 

Účastník zadávacího řízení SAKO Brno, a.s. v nabídce nepředložil mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu analogicky podle § 48 odst. 4 zákona. 

 

Hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti dodavatele, který předložil nabídku 

vyhodnocenou jako první: 

 

 

Název účastníka: SAKO Brno, a.s. 

Sídlo: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ:   607 13 470 

Nabídková cena bez DPH 603 947,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH 694 539,00 Kč 

 

 

Vybraný dodavatel SAKO Brno, a.s. prokázal kvalifikaci těmito doklady: 

1. Základní a profesní způsobilost Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 12. 6. 2019 (současně přiložil čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o 

splnění základní způsobilosti podepsané dne 15. 8. 2019 osobami oprávnými jednat za 

účastníka). 

2. Technickou kvalifikaci seznamem významných služeb poskytnutých za poslední 3 

roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele ze dne 15. 8. 2019, přičemž tento seznam zahrnoval nejméně 

3 referenční zakázky, jejichž předmětem bylo poskytování obdobných komplexních 

služeb v odpadovém hospodářství v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech 

a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 

stanoveném katalogovými čísly odpadu v tabulkách č. 1 a 2 v návrhu smlouvy o dílo a 

jejich finanční objem činil nejméně 320 000,00 Kč bez DPH za každou obec.  

 



 

3/4 

U požadované profesní způsobilosti analogicky podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 

kvalifikaci a technické kvalifikaci vybraného dodavatele SAKO Brno, a.s. jsou údaje 

rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:  

1. Vybraný dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku jak vyplývá z Výpisu 

z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371 ze 

dne 20. 8. 2019. Tento Výpis z obchodního rejstříku si zadavatel opatřil z veřejně 

dostupného rejstříku na adrese https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-

$firma?nazev=Zadejte+n%c3%a1zev+subjektu+nebo+I%c4%8cO s cílem ověřit 

oprávnění k podpisu smlouvy o dílo a dalších dokumentů nabídky na základě 

„Zmocnění k jednání a podepisování za společnost“ přiloženém v nabídce, které 

podepsali Mgr. Filip Leder, předseda představenstva a JUDr. Robert Kerndl, 

místopředseda představenstva. 

2. Vybraný dodavatel je oprávněn k provozování mobilního zařízení ke sběru a výkupu 

odpadů na území Jihomoravského kraje a včetně souhlasu s jeho provozním řádem 

podle ustanovení § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jak vyplývá z Rozhodnutí 

krajského úřadu Jihomoravského kraje sp.zn. JMK 180875/2016 ze dne 13. 12. 2016. 

3. Zadavatel nestanovil kritérium ekonomické kvalifikace. 

4. Vybraný dodavatel předložil seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 

roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele ze dne 15. 8. 2019, přičemž tento seznam zahrnoval 3 

referenční zakázky, jejichž předmětem bylo poskytování obdobných komplexních 

služeb v odpadovém hospodářství v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech 

a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu 

stanoveném katalogovými čísly odpadu v tabulkách č. 1 a 2 v návrhu smlouvy o dílo a 

jejich finanční objem činil více než 320 000,00 Kč bez DPH za každou obec – Obec 

Ostopovice 483 600 Kč bez DPH, Obec Ořechov 870 030 Kč bez DPH a Obec 

Želešice 708 312 Kč bez DPH. 

 

Vybraný dodavatel SAKO Brno, a.s. splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 

 

VII. Závěr hodnocení a posouzení nabídek: 

 

Vvybraným dodavatelem analogicky dle ustanovení § 122 zákona je účastník, který předložil 

nabídku č. 2:  

 

Název účastníka: SAKO Brno, a.s. 

Sídlo: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ:   607 13 470 

Nabídková cena bez DPH 603 947,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH 694 539,00 Kč 

 

Na základě rozhodnutí zadavatele bude v případě, že nedojde k podání námitek, po uplynutí 

lhůty k jejich podání, uzavřena smlouva s účastníkem č. 2 SAKO Brno, a.s. 

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení: 

 

Výběr nejvhodnější nabídky byl schválen usnesením zastupitelstva obce Česká č. 6/16/2019 

dne 16. 9. 2019. 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?nazev=Zadejte+n%c3%a1zev+subjektu+nebo+I%c4%8cO
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?nazev=Zadejte+n%c3%a1zev+subjektu+nebo+I%c4%8cO


 

4/4 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 

vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli analogicky podle 

ustanovení § 242 do 7 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 123 nebo 

rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s dodavatelem 

vybraným analogicky podle ustanovení § 122 zákona. 

 

 

V České dne 19. 9. 2019 

 

 

 

 

 

……………………………… 

Ing. Jana Chiniová 

starostka  

 

zastoupený Ing. Stanislavem Kopecký, MBA 

na základě plné moci 

 
 


